
お客様各位 

平成 29年 4月 25日  

17－11 

 

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

 

                                  

検査報告書変更項目のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記項目につきまして、検査報告書を変更させて頂きますのでご案内申し上げます。 

何卒、ご利用、ご用命の程よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

● 検査内容変更項目: 

■ アミノインデックス （AICS®） 

 

◆ 変更内容： 

 

◆ 変更期日： 平成 29 年 5月 19日（金）報告分より 

 

※ 詳細につきましては裏面をご参照ください 

 

 

受診者が分かりやすい表現に記載内容を変更しました。 

全体的にデザインを見直すとともに、紙質を向上しました。 

なお、従来記載しておりました検査結果に関する詳細な情報は、ウェブサイトに掲載しております。 

報告書裏面のＱＲコードまたはＵＲＬをご参照ください。 



■ アミノインデックス （AICS®）                                          

 受診者が分かりやすい表現に記載内容を変更しました。 

全体的にデザインを見直すとともに、紙質を向上しました。 

なお、従来記載しておりました検査結果に関する詳細な情報は、ウェブサイトに掲載しております。 

報告書裏面のＱＲコードまたはＵＲＬをご参照ください。 

 

◆ 変更期日： 平成 29年 5月 19 日（金）報告分より 

 

◆ 変更内容： 

新・報告書 現・報告書 

  

  

  以上 


